
 
 

ZARZĄDZENIE Nr  257/14 
WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 
z dnia 12  maja  2014 r. 

 
w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji kwartalnej                                

z  wykonania budżetu Gminy Złotów za I kwartał 2014 r. 
 

 
 
          Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594  z późn. zm.),  oraz art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy              
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. 
zm.) 
 
zarządzam, co następuje: 

 
 
 
         § 1. Podaje  się do publicznej wiadomości informację kwartalną z wykonania 

budżetu Gminy Złotów za I kwartał 2014 r. w brzmieniu stanowiącym załącznik                     
do zarządzenia. 
 
 
        § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji                 
na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Złotów.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          
 



Załącznik do zarządzenia Nr 257/14    
Wójta Gminy Zlotów z dnia 12 maja 2014 r. 
w sprawie podania do publicznej 
wiadomości informacji kwartalnej z 
wykonania budżetu Gminy Złotów                       
za I kwartał 2014 r. 
 

 

 
 Informacja z wykonania budżetu Gminy Złotów za I kwartał 2014 r.  

     

Wyszczególnienie Plan Wykonanie  % 

1 2 3 4 5 

A Dochody ( A1+A2) 28 927 314,00 9 151 775,87  31,64 % 

A1 Dochody bieżące  26 916 086,00 8 554 822,80 31,79 % 

A2 Dochody majątkowe 2 011 228,00   596 953 ,07 29,69 % 

B Wydatki (B1+B2) 29 743 599,00 6 609 424,93 22,23 % 

B1 Wydatki bieżące  24 309 331,00 6 030 540,22 24,81 % 

B2 Wydatki majątkowe 5 434 268,00 578 884,71 10,66 % 

C Nadwyżka/deficyt  -816 285,00 2 542 350,94 x 

D1 Przychody 2 867 363,00 1 044 909,38 36,45 % 

  z tego:    

D11 Kredyty i pożyczki , w tym: 2 367 363,00 113 512,50 26,53 % 

D 111.  

na realizację programów i projektów 
realizowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy o finansach publicznych  427 930,00 113 512,50 26,53 % 

D16 

Wolne środki, o których mowa w 
art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych   500 000,00 931 396,88 186,28 %  

D2 Rozchody 2 051 078,00 2 305 736,00 112,42 % 

  z tego:    

D21 Spłaty kredytów i pożyczek, w tym:  2 051 078,00 670 736,00 32,71 % 

D 211 

na realizację programów, projektów 
realizowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy o finansach publicznych  108 000,00 0,00 x 

E Zadłużenie - 31.03.2014  x 8 547 075,90  

  z tego:    

E1 Zobowiązania wymagalne  x 2 869,00  

E2 Kredyty i pożyczki, z tego: x 8 436 206,90  

E3 

Pożyczki na wyprzedzające 
finansowanie działań finansowanych ze 
środków pochodzących z budżetu UE  x 108 000,00  

F1 Wskaźnik zadłużenia ogółem (E/A)  29,55 %  

F2 

Wskaźnik zadłużenia z wyłączeniem 
pożyczek na wyprzedzające 
finansowanie [(E-E3)/A] x 29,18 %  

G 

Udzielone umorzenia niepodatkowych 
należności budżetowych, o których 
mowa w art. 60 ustawy o finansach 
publicznych  x 0,00  

     

 


